
 
 

                 pořádá školení  
 

           TRENÉR BASKETBALU I 
 

Školení je obsahově zaměřeno na tréninkový proces dětí ve věku 6 až 10 let s důrazem na 
všestranný pohybový rozvoj a nácvik základních basketbalových dovedností, rozsah školení 
je 10 vyučovacích hodin. Úspěšný absolvent bude moci působit u družstev přípravek 
(nesoutěžní basketbal), podmínečně bude možno s touto licencí vést 1 rok družstvo v 
minibasketbalových soutěžích U11 až U13. 
 
Termín: sobota 10. června 2023 
Místo: ZŠ Sadská 
 
Vstupní podmínky: 

- věk nad 18 let (školení je možno absolvovat již od 16 let, ale trenérská licence bude 
úspěšnému absolventovi vystavena až po dovršení plnoletosti) 

-  
Výstupní podmínky: 

- docházka (aktivní účast 100 %) 
- zpracování jedné tréninkové jednotky pro kategorii přípravek 

 
Účastnický poplatek: 500,- Kč 
Termín přihlášení: 31. 05. 2023  
 
Organizační garant: Mgr. Tomáš Masár, tmasar@seznam.cz, +420 777 822 792 
Odborný garant: Tomáš Holešovský  
 
Přihlaste se, prosím, e-mailem na výše uvedenou adresu organizačního garanta, a to 
nejpozději do 31. května 2023.  
 
Konání školení je podmíněno dostatečným počtem zájemců. 
Účastnický poplatek: 500,- Kč (platba na místě před zahájením školení). 
Program: bude upřesněn dle počtu účastníků a zaslán všem přihlášeným zájemcům 
nejpozději v sobotu 3.června 2023 (předpokládaná doba trvání od 8:30 do 18:30). 

mailto:tmasar@seznam.cz

